
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження обласної комплексної програми 
«Сім’я і молодь Одещини» на 2016-2017 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні“,  з  метою  надання  всебічної  підтримки  сім’ям,
посилення  уваги  суспільства  до  проблем  багатодітних  і  малозабезпечених
сімей,  створення  умов  для  їх  всебічного  розвитку,  досягнення  паритетного
становища жінок і  чоловіків Одеської  області  в  усіх сферах життєдіяльності
суспільства, запобігання асоціальним проявам у сім’ї, передусім насильству в
сім’ї та торгівлі людьми, створення системи всебічної підтримки громадянської
активності  молоді,  спрямованої  на  самовизначення  і  самореалізацію,
формування  необхідних  для  цього  правових,  гуманітарних  та  економічних
передумов, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити обласну комплексну програму «Сім’я і молодь Одещини» 
на 2016-2017 роки (далі - Програма), що додається.

2. Доручити обласній державній адміністрації протягом 2016-2017 років
передбачати в обласному бюджеті на відповідний рік асигнування для реалізації
заходів Програми, виходячи із наявних можливостей бюджету на відповідний
рік. 

3. Рекомендувати  районним  державним  адміністраціям,  виконавчим
комітетам міських рад розробити та затвердити відповідні місцеві програми. 

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісії
обласної ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та
туризму та постійну комісію з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

26 травня 2016 року
№ 132-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-132-VII.zip

